[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. июл\н 06-м\ш\  547№
 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2007г.  №  547

г. Цивильск

О награждении сотрудников

Цивильского РОВД

Почетной грамотой.

В соответствии  со ст. 21 Устава Цивильского района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Наградить Почетной грамотой самоуправления Цивильского района следующих сотрудников отдела внутренних дел по Цивильскому району:

· Егорова Сергея Александровича, майора милиции, начальника отдела участковых уполномоченных милиции;

· Иванова Александра Николаевича, старшину милиции, командира отделения взвода патрульно-постовой службы милиции;

       -Силантьева Владимира Александровича, майора милиции, оперуполномоченного отделения уголовного розыска

за безупречную службу, добросовестное отношение к обеспечению общественной безопасности и охране общественного порядка.

Глава Цивильского района                                                          Н.В. Евдокимов

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

 Гл. специалист - юрист

 администрации Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _______________2007г.